1 159,20 1 159,20
4 TCA-2000 black Powercom 2 шт. 1 285,20 2 570,40
5 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 764,00 1 764,00

Разом: 8 366,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 366,40
Усього найменувань 5, на суму 8 366,40 UAH
Вісім тисяч триста шістдесят шість гривень 40 копійок

Менеджер